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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920025R

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit ECO RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrativer Nr.2, Rruga 
"Murat Toptani", Gjergji Center, Kati i 7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, tregtim, mbledhje, transportim, magazinim i 

perkohshem dhe jo te perkohshem, trajtim dhe seleksionim i 
mbetjeve te te gjitha llojeve, kategorive dhe tipeve, edhe per 
llogari te te treteve, qofshin keto ente publike apo private, si 
dhe te materialeve te siguruara nga mbetjet te te gjitha 
llojeve, kategorive dhe tipeve. Ofrimin e sherbimeve per 
entet publike dhe private, konsulence lidhur me 
administrimin e impianteve te seleksionimit, shkrirjes, 
trajtimit dhe magazinimit te mbetjeve te te gjitha llojeve, 
kategorive dhe tipeve; Aktivitete lidhur me kryerjen e 
analizave te mbetjeve te te gjitha llojeve, te mbetjeve dhe 
tymeve edhe nepermjet ndertimit dhe drejtimit te 
laboratoreve. Ndertimin, administrimin dhe mirembajtjen e 
impianteve te shkarkimit, impianteve te shkrirjes, impianteve 
te pastrimit, impianteve te trajtimit te mbetjeve te te gjitha 
llojeve, kategorive dhe tipeve: Blerje, tregtim, qira, vendosje 
e aparaturave dhe materialeve qe kane lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura. Blerje, shitje, administrim, drejtim dhe 
lokalizim te cdo lloj pasurie tc paluajtshme. Bonilikim dhe 
rehabilitim i territorit. Autotransport te sendeve, edhe per 
llogari te te treteve. Kerkime, studime dhe zhvillim lidhur me 
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reduktimin e mbetjeve, skarcove, te reduktimit te efekteve 
negative, si dhe ne realizimin e teknikave te reja te 
mbledhjes se diferencuar, te impianteve te reja te shkrirjes 
dhe trajtimit me teknologji komplekse, perfshire edhe 
kalimin e "know how" te perdorimit dhe transferimit te te 
drejtave te shfrytezimit te patentave ne fushen e trajtimit te 
plehrave ne pergjithesi. Administrimin e sherbimeve 
ambientale ne fushen e mbeturinave, referuar ne vecanti 
kujdesjes, valorizimit dhe permiresimit te ambientit, duke u 
realizuar edhe nepermjet studimeve, projekteve dhe 
kerkimeve. Shoqeria mund te marre pjese gjithashtu, ne 
menyre direkte ose indirekte ne ente, sipermarrje ose shoqeri 
te themeluara ose duke u themeluar, objektivat e te cilave 
jane ne perputhje me ato te Shoqerise, me seli si ne Shqiperi, 
ashtu edhe jashte saj. Per arritjen e objektivave te saj, 
Shoqeria mund te kryeje cdo Iloj veprimi tregtar, veprime 
me pasuri te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, financiare 
etj., qe konsideron nga organi administrativ te nevojshme per 
vijimin e aktivitctit te shoqerise ne lidhje me te cilin mund te 
jape cdo lloj garanci qe kerkohet. Ushtrimi i aktivitetit te 
siperpermendur mund te ushtrohet si ne menyre te 
drejteperdrejte ashtu edhe jo drejtperdrejt, ose ne cdo lloj 
cilesie tjeter.  
Bajram Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Integrated Energy BV SPV
               Para: 490.000,00                Natyre: 
49,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

ECO TIRANA
               Para: 510.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 687 TB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ECO RECYCLING
Telefon: 0694421627  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-373593-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643548-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 687 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680377-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave me Nr.545 
Rep., Nr. 432 Kol., date 13.02.2018 ndërmjet palës  shitëse shoqeria “MEG ALBANIA” 
sh.p.k., dhe palës blerëse shoqeria “Integrated Energy BV SPV” sh.p.k . 2-Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise “MEG ALBANIA” sh.p.k. date 
22.12.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 49% të kuotave që zotëron në 
shoqërinë  "ECO RECYCLING" sh.p.k. 3- Depozitimi i Vendimit Nr.02., date 09.02.2018 
te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise “Integrated Energy BV SPV” sh.p.k. ku eshte 
vendosur: Miratimi i blerjes se 49% të kuotave te Shoqerise “MEG ALBANIA” sh.p.k. te 
cilat zotëron në shoqërinë  "ECO RECYCLING" sh.p.k. 4-Depozitimi i Mandatit date 
21.02.2018, mbi pagesen e kestit te pare sipas Nenit 2, te Kontrates se Shitjes se Kuotave 
me Nr.545 Rep., Nr. 432 Kol., date 13.02.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA680CF2-1F8F-4028-B7E2-0B4360403CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3843543-58DF-44D6-A2EA-3DA32B541569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30226325-CC63-4367-A240-9FFC557A594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB3DF4E-163B-40F3-8B7F-DD863EB342E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59E19A-08BA-4FE9-BDEF-E4F14C0B2584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017AB586-85B6-40BF-B1E0-E81D39DF76B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0326473-CFAA-47C1-ADC0-F09B20ACA5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E094B-966F-47B1-A695-9740C9F83F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA5250-8BF5-4495-AD42-C2239BC8F2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA5250-8BF5-4495-AD42-C2239BC8F2D4
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eshte shtuar ortaku:            ("Integrated Energy BV SPV")                      Numri i 
aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"490.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MEG ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759241-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Sallaku")                      Nga data 
"04/04/2018             Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Fezga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888625-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995333-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88217048-60A3-4607-97F8-1F38BF3EF0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88217048-60A3-4607-97F8-1F38BF3EF0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6240052C-50F4-4052-9E64-39F2A643570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34902B18-6B9C-4297-A183-60DE84304B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB006F4-62C0-4071-B4B6-CE0ECDA05F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F6D14-70EB-4CE5-890E-20AC34220BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F6D14-70EB-4CE5-890E-20AC34220BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF140415-FF9C-41B3-864E-247395D7AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B95D5D-2A6E-4CEC-B0BA-79DA31985036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27B6431-C89C-4892-B980-7EA4B051A1E1
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


